PAGE
2

  Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от «20» октября 2022 года                                                                            № 18-8г.
Об освобождении и назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов Корсаковского городского округа
В соответствии с пп. 4.19.22. Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов и п. 4.3. Положения о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании, Президиум Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с расторжением трудового договора и переездом на иное место жительства освободить Тимошенко Татьяну Николаевну от исполнения обязанностей председателя Координационного совета организаций профсоюзов Корсаковского городского округа;
2. Назначить председателем Координационного совета организаций профсоюзов в Корсаковском городском округе на срок полномочий Президиума Союза, образованного Постановлением VII Отчетно-выборной конференции Союза от 25 марта 2020 года, Фетисову Екатерину Александровну, председателя Корсаковской городской организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации, заместителя директора Муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детства и юношества» Корсаковского городского округа Сахалинской области;
3. Аппарату Сахалинского областного союза организаций профсоюзов:

3.1. Подготовить и направить назначенному председателю Координационного совета организаций профсоюзов в Корсаковском городском округе удостоверение и доверенность Союза на право осуществления деятельности, регламентированной Положением о Координационном совете организаций профсоюзов - представительстве областного союза организаций профсоюзов в муниципальном образовании;

3.2. Проинформировать главу администрации Корсаковского городского округа о назначении председателя Координационного совета организаций профсоюзов в муниципальном образовании на срок полномочий Президиума Союза;

3.3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Сахалинского областного союза организаций профсоюзов Максимова Я.А.